DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000457 Estado da Bahia - quarta-feira, 31 de julho de 2019 Ano 3

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DA PREFEITA

Praça 10 de Novembro, nº 09, Centro, Ibirataia, Bahia – CEP: 45.580-000, CNPJ: 14.131.569/0001-09 - Telefone:(73) 3537-2125
E-mail: gabinete@ibirataia.ba.gov.br

Ofício GP nº. 085/2019
Ibirataia – BA, 31 de julho de 2019.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA BAHIA
Dr. Nelson Leal - Presidente
1ª Avenida Centro Administrativo da Bahia, 130
Salvador – BA
41745-001

Assunto:  Resposta ao Oficio nº. 236/2019 de 24 de julho de 2019.

Senhor Presidente,

Cumprimentando – lhe, em atenção ao Oficio acima referenciado, infor-
mamos da possibilidade sim de colocar à disposição dessa Assembleia Legislativa
nosso servidor Sr. GILSON DE OLIVEIRA SANTOS.

Para tanto, anexo, segue o Kit Prefeito que servirá para embasar a for-

malização do competente Termo de Disponibilidade.

Atenciosamente,

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A21C8245CDF4F3CB5FE86A6817BF5A70

		2019-07-31T16:32:25-0300